МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
УЗ. 02 2P2S № '/J9-/L-

г. Грозный

О внесении изменений в реестр лицензии
ГБУ ДО «СШ № 2 г. Аргун»

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о лицензировании образовательной деятельности,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 года № 1490 «О лицензировании образовательной
деятельности», на основании представленных документов и заявления
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа № 2 г. Аргун» о внесении изменений в реестр лицензий
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление
образовательной деятельности в части изменения адреса места
осуществления образовательной деятельности государственному
бюджетному учреждению дополнительного образования «Спортивная школа
№ 2 г. Аргун» (далее соответственно -  ГБУ ДО «СШ № 2 г. Аргун», реестр
лицензий).

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение.
Место нахождения лицензиата: 3662821, Чеченская Республика,

г. Аргун, ул. С. Аксактемирова, д. ЗОА, литер Г.
Места осуществления образовательной деятельности: 366284,

Чеченская Республика, г. Аргун, ул. Виноградная, д. 50; 366310, Чеченская
Республика, г. Аргун, ул. Шоссейная, д. 59.

ОГРН 1092034001487; ИНН 2001001272.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации
(Муциев А.Р.):

2.1. Обеспечить своевременное внесение соответствующих сведений
в реестр действующих лицензий на официальном сайте Министерства
образования и науки Чеченской Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», сводный реестр лицензий
в информационной системе, обеспечивающей автоматизацию контрольно­
надзорной деятельности за органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, исполняющими переданные полномочия Российской
Федерации в сфере образования (ИС АКНДПП).

2.2. Обеспечить предоставление выписки из реестра лицензий в форме
электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной
электронной подписью в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа и соблюдением
организацией лицензионных требований оставляю за собой.

Приложение
рства образования и науки

Чеченской Республики
Я 2025 г. №

--------------------
C O C T A l"

рабочей группы по проведению мониторинга реализации Единой модели
профориентации в общеобразовательных организациях Чеченской Республики

Ф.И.О. Должность

Мустафинова Светлана Алиевна директор ГБУ ДО «Республиканский детско-
юношеский центр»

Мацукаева Хеда Мухадиевна заместитель директора по учебной работе ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»

Тагирова Залина Хавашевна заместитель директора по воспитательной работе ГБУ
ДО «Республиканский детско-юношеский центр»

Шатаева Дагмара Ахметовна заместитель директора по научно-методической
работе ГБУ ДО «Республиканский детско-юношеский
центр»

Арсимикова Белла Маирбековна педагог дополнительного образования ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»

Асуханова Хава Бислановна педагог-организатор ГБУ ДО «Республиканский
детско-юношеский центр»

Нурадиева Жанати Абуевна педагог дополнительного образования ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»

Садыков Магомед Вахаевич специалист по охране ГБУ ДО «Республиканский
детско-юношеский центр»

Тепсеева Индира Супьяновна методист ГБУ ДО «Республиканский детско-
юношеский центр»

Тепсиев Ислам Супьянович методист ГБУ ДО «Республиканский детско-
юношеский центр»

Умхаев Зияд Адамович заведующий региональным центром по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма
ГБУ ДО «Республиканский детско-юношеский
центр»

Тагирова Луиза Хавашовна методист ГБУ ДО «Республиканский детско-
юношеский центр»

Абдулкаримова Разита
Ахмадукаевна

методист ГБУ ДО «Республиканский детско-
юношеский центр»

Садаева Мадина Султановна педагог дополнительного образования ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»

Шатаев Анзор Ахметович методист, дополнительного образования ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»

Тасуева Индира Айндиевна педагог дополнительного образования ГБУ ДО
«Республиканский детско-юношеский центр»